

# **TrialFinder ApS**

Silkeborgvej 223  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2019**

**Simon Guldager**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TrialFinder ApS  
                                 Silkeborgvej 223  
                                 8700 Horsens

CVR-nr:                36939001  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive web-baseret App til klinisk forskning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK -20.957 mod DKK -14.338 for tiden 01.01.2017 - 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 30.469.

Ledelsen finder periodens resultat utilfredsstillende men forventet.

## ***Oplysninger om fortsat drift***

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved positiv drift gennem øget omæstning samt omkostningsbesparelser, således at det er realistisk at egenkapitalen reetableres. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring og vil tilføre den nødvendige kapital til at selskabet kan fortsætte sin drift.

Der henvises til yderlige kommentar i note 2.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-45.946</b>	<b>-11.231</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.946</b>	<b>-11.231</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.107
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.946</b>	<b>-14.338</b>
Skat af årets resultat .....	1	24.989	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.957</b>	<b>-14.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.957	-14.338
<b>I alt .....</b>		<b>-20.957</b>	<b>-14.338</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	9.375
Udsudte skatteaktiver .....		24.989	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.989</b>	<b>9.375</b>
Likvide beholdninger .....		30.020	41.035
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.009</b>	<b>50.410</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.009</b>	<b>50.410</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.000	1
Overført resultat .....		-21.531	-77.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.469</b>	<b>-77.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		19.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.990	109.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.540</b>	<b>127.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.540</b>	<b>127.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.009</b>	<b>50.410</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-77.094	-77.093
Kapitalforhøjelse .....	51.999	27.040	-51.998	27.041
Årets resultat .....	0	0	-20.957	-20.957
Overført fra overkurs ved emission .....	0	-27.040	27.040	0
Tilskud fra koncern .....	0	0	101.478	101.478
Egenkapital, ultimo .....	52.000	0	-21.531	30.469

Virksomhedskapitalen består af DKK 52.000, hvoraf DKK 27.040 er A kapitalandele og DKK 22.960 er B kapitalandele. Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 0,01 og multipla heraf.

### *Ændringer i virksomhedskapital:*

Der er d. 4. juli 2018 gennemført kapitalforhøjelse på DKK 1,08, indbetalt kontant til kurs 2.503.703,70.

Selskabet er den d. 11. juli 2018 omregistreret fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab -og gennemført kapitalforhøjelse på DKK 51.997,92, indbetalt ved overført resultat.

Der er derudover ikke siden stiftelse 24. juni 2015 sket ændringer i virksomhedskapitalen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-24.979	0
	<b>-24.979</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har en egenkapital pr. 30. juni 2019 på DKK 30.469. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejere om finansiel støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Ligeledes er forventes der i det kommende år øget omsætning og væsentlige omkostningsbesparelser.

På den baggrund har selskabet tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i 2019/20, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.